TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG
ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

Số:         /KH-CĐMT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Quảng Nam, ngày      tháng  02 năm 2017

KẾ HOẠCH
"V/v triển khai thực tập thực tế sản xuất lớp K12CH5"

Để tạo điều kiện cho sinh viên tiếp cận thực tế sản xuất, Nhà trường đã liên hệ với Công ty TOÀN CẦU THỊNH thực hiện các công việc thi công lắp đặt các công trình điện tại Đà Nẵng; nay Nhà trường lập kế hoạch triển khai cho sinh viên lớp K12CH5 đi thực tập thực tế sản xuất như sau:
1. Thời gian:
+ Nhóm 1 (25 SV đầu danh sách):
· Đi thực tập thực tế sản xuất tại sân bay quốc tế Đà Nẵng từ ngày 27/02/2017 đến 10/03/2017. Xe Công ty đón sinh viên lúc 06h30 ngày 27/02/2017 tại cổng Trường.
+ Nhóm 2 (16 SV cuối danh sách):
· Đi thực tập thực tế sản xuất tại khu công nghiệp Hòa Khánh từ ngày 27/02/2017 đến 10/03/2017. Xe Công ty đón sinh viên lúc 06h30 ngày 27/02/2017 tại cổng Trường.
Môn học TT TBA và TT TBĐ2 của lớp K12CH5 chuyển sang học vào các ngày 15/05-19/05, 22/05-26/05.
2. Giáo viên theo dõi, quản lý sinh viên:
- Nhóm 1: Thầy Nguyễn Hữu Quỳnh Kha
- Nhóm 2: - Từ ngày 27/02/2017 đến 03/03/2017: Thầy Phan Xuân Tưởng
       - Từ ngày 06/03/2017 đến 10/03/2017: Thầy Huỳnh Tấn Khoa
- Các giáo viên theo dõi quản lý sinh viên có mặt trong suốt thời gian sinh viên tham gia thực tập thực tế sản xuất, phối hợp với đơn vị sản xuất giám sát công việc, thường xuyên nhắc nhở sinh viên thực hiện các biện pháp an toàn trong quá trình thực tập, điểm danh sinh viên. Kết thúc đợt thực tập, giáo viên đánh giá bằng 1 cột điểm nộp về Phòng Đào tạo, báo cáo tình hình thực tập, của nhóm cho Phòng Đào tạo biết để rút kinh nghiệm tổ chức cho các lớp khác tốt hơn.
3. Trang phục, nội quy:
- Mỗi sinh viên chuẩn bị trang phục ở xưởng thực tập của Trường.
- Thực hiện nghiêm túc nội quy, kỷ luật, an toàn lao động tại đơn vị sản xuất.

Trên đây là kế hoạch thực tập thực tế sản xuất lớp K12CH5, đề nghị các đơn vị liên quan và các sinh viên triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- BGH;
- Cty Toàn Cầu Thịnh;

- P1,3,5; K1,2,3,4;

- Lớp K12CH5;
- Website Nhà trường;

- Lưu: VT, P2.

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Anh Tuyên